
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  VfK Südwest R

I II III IV V VI Punkte
8 25 3 11 10 22

2515 2
12:15 12:15
19:21 19:21

╳

10
25

1
11

2
12

6
14

8
17

9
19

Auszeit

12:14
19:22

Ende
15:24 B  Burger VC 99 S

I II III IV V VI Punkte
5 29 4 11 13 33

2223
22:24

0
7

1
11

3
15

4
17

5
18

6
22

Auszeit

17:17
22:22

S
A
T
Z

2

Start
15:27 B  Burger VC 99 R

I II III IV V VI Punkte
5 29 15 11 13 33

1612 4 23
15:23 12:18 8:14

╳

7
14

2
8
15

3
9
16

4
10

5
11

6
13

Auszeit

6:11
15:23

Ende
15:47 A  VfK Südwest S

I II III IV V VI Punkte
8 25 3 11 10 22

256
18:11

1
14
21

2
15
23

4
16
25

5
17

7
18

11
20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:50 A  VfK Südwest R

I II III IV V VI Punkte
8 25 3 11 10 22

2515 2
14:15 14:15

╳

11
24

2
13
25

5
15

7
17

8
19

9
20 Auszeit

Ende
16:15 B  Burger VC 99 S

I II III IV V VI Punkte
5 23 15 11 29 33

234 13
22:20 22:24

0
13
23

4
15

6
16

9
18

10
21

11
22

Auszeit

18:19
22:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nordost Männer
Männer

A  VfK Berlin-Südwest vs. Burger VC 99 B
Spiel 80 28.01.2024 15:00 Uhr

259 / Sporthalle Kopernikus-OS
12163 Berlin-Steglitz

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VfK Südwest 14/14
2 Belkin, Bastian X
3 Schubert, Janek X
4 Hein, Thorsten
6 Jaeger, Gero X
8 ★ Groenewolt, Jorrit X
9 Rodenhagen, Tom

10 Damerius, Sören X
11 Lahser, Lukas X
13 Pultke, Robert X
15 Eckstein, Martin X
17 Hein, Benjamin
22 Fink, Marcel X
23 Thole, Konrad
25 Butz, Till X
A  Libero
4 Hein, Thorsten

13 Pultke, Robert X
A  Offizielle
T Damerius, Sören

C

B  Burger VC 99 10/14

4 Rüsting, Christian X
5 Räcke, Moritz X
7 Pukall, Janek X

11 ★ Blum, Georg X
12 Beck, Brijan Arvid X
13 Graßhoff, Carsten X
15 Baldeweg, Patrick X
23 Liebscher, Markus X
29 Posselt, Stefan X
33 Brendel, Arne X

B  Libero

7 Pukall, Janek X

B  Offizielle

T Graßhoff, Carsten

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Trainerlizenz von Burger VC 99 lag digital vor.

Lichtverhältnisse unverändert dunkel in der Halle.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VfK Südwest Burger VC 99 B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 1 25 1 24 22 0 1 2
0 1 1 25 2 20 16 0 3 2
0 2 1 25 3 25 23 0 2 2

4
5

2 7 3 75 69 61 0 6 6
Start: 15:00 Ende: 16:15 Dauer: 1:15

Sieger: VfK Berlin-Südwest

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dobrzinski, Julia DE 1
2 Link, Mickel DE 2

Schr. Linke, Sarah
Assist. Esteves, Zoe

Dokument erstellt: 28.01.2024 16:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


