

Regionalliga Nordost Männer

Männer

(A) VfK Berlin-Südwest vs. Burger VC 99 (B)

2

Spiel 80

28.01.2024 15:00 Uhr

259 / Sporthalle Kopernikus-OS 12163 Berlin-Steglitz



	Aufschlagfolge				art :00	A) VfK	Südwe	est	R		nde :24	(8	Burg	er VC	99	S
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Startaufstellung		~	8	25	3	11	10	22		5	29	4	11	13	33	
Aufstellur	Autswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	<u> </u>			(15)			2	25		23					22
			Spielstand			12:15			12:15			22:24					
						19:21			19:21								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 10	1 11		6 14	8 17	9 19	Auszeit	0 7	1 11	3 15	4 17		6 22	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		2 9				-		12:14 19:22)	17:17 22:22

S	Start 15:27 B Burger VC 99						R		ide :47	(A	s				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	5	29	15	11	13	33			25	3	11	10	22		
<u> </u>	12		4		23		16		6					25	
4	15:23		12:18		8:14				18:11						
2	X	2 8	3 9_	4 10	5 11	6 13	Auszeit	1 14		4 16	5 17	7 18	11 20	Auszeit	
	14	15	16				6:11 15:23	21	23	25)					

	Aufschlagfolge			S		art :50	A) VfK	Südwe	est	R	En 16:		B	Burg	er VC	99	S
				Δ	T	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu	Sta		stellung	T	8	25	3	11	10	22		5	23	15	11	29	33	
Aufstellung		S	pielernr.	<u> </u>			15			2	25			4		13		23
	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			14:15			14:15				22:20		22:24			
\vdash	4		_															
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 11	2 13	5 15	7 17		9 20	Auszeit					10 21	11 22	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		24	23						<u> </u>						18:19 22:22



	А	ufsch	lagfolge				
g	Sta	artaufstellung					
Aufstellung		Spiel					
	Auswechsel- spieler	Spielstand					
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.				

,	SA	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punl
3	т																					
	_																					
i	_																					
	5																					

	(A)	VfK Südwest	14/14	$\overline{}$		
kte	2	Belkin, Bastian	X	(B)	Burger VC 99	10/
	3	Schubert, Janek	Х		D"at'a o Oba'at'a a	
	4	Hein, Thorsten		4	Rüsting, Christian	
	6	Jaeger, Gero	Х	5	© Räcke, Moritz	
	8	★ Groenewolt, Jorrit	Х	7	Pukall, Janek	
	9	Rodenhagen, Tom		11	★ Blum, Georg	
	10	•	Х	12	Beck, Brijan Arvid	
	11	-	Х	13	Graßhoff, Carsten	
	13	Pultke, Robert	Х	15	Baldeweg, Patrick	
	_	Eckstein, Martin	Х	23	Liebscher, Markus	
	17	Hein, Benjamin		29	Posselt, Stefan	
$\overline{}$	22	Fink, Marcel	X	33	Brendel, Arne	
2	23			$\overline{}$		
A 2	25	Butz, Till	Х	(B)	Libero	
2	A	Libero				

Sanktionen V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Lichtverhältnisse unverändert dunkel in der Halle.

		٠ (۵	Vfk	Süd	west	Burger VC 99 (B)							
	Δ,	<u>ر</u> ۱۸۷	G	Р		Dauer		_	W	Δ			
	2	4	1	25	1	24	22	0	1	2			
	0	1	1	25	2	20	16	0	3	2			
	0	2	1	25	3	25	23	0	2	2			
					4								

Sieger: VfK Berlin-Südwest

U	2	1	25	3	25	23	٥	2	2
				4					
				5					
2	7	3	75		69	61	0	6	6
Start: 15:00			5:00	Ende:	16:15	Dau	ıer:	1:1	L5

Ergebnisse

T Damerius, Sören
3:0

4 Hein, Thorsten
13 Pultke, Robert

(A) Offizielle

(B) Libero	
	7	Pukall, Janek	
	B) Offizielle	

T Graßhoff, Carsten

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 Dobrzinski, Julia
 DE 1

 Link, Mickel
 DE 2

Bemerkungen

Schr. Linke, Sarah Assist. Esteves, Zoe Dokument erstellt: 28.01.2024 16:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP